CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IIPPOORRAANNGGAA
“Capital das Cavernas”

TEL. (15) 3556–2013 / e-mail: camara@camaraiporanga.sp.gov.br

Av. Iporanga, 112 – Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP

CNPJ/MF 57.740.474/0001-97 – Inscr. Estadual Isenta.

www.camaraiporanga.sp.gov.br

  IPORANGA - S P

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

         ADILSON RODRIGUES DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Iporanga, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER  por

meio deste que nos termos do item 12.8  do Edital Abertura de Concurso

Público nº 001/2018 homologado em 13 de julho de 2018, que dispõe

sobre o Concurso Público para provimento de cargos efetivos desta Câmara

Municipal  que : PRORROGA POR MAIS 02 (DOIS ANOS)  a  validade do

referido certame autorizada pelo art. 37, inciso III da Constituição Federal.

                             Para que ninguém possa alegar ignorância, mandou

expedir o presente Edital.

            Sala das Sessões Plenário:  Gilmar Rodrigues,  em 06 de

julho de 2020.

AAADDDIIILLLSSSOOONNN   RRROOODDDRRRIIIGGGUUUEEESSS   DDDAAA   SSSIIILLLVVVAAA

Presidente